ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 78
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», на основании Федерального закона от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава городского округа Фрязино Московской области, решения Совета депутатов города Фрязино от 27.06.2013 №218 «О принятии Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования городской округ Фрязино Московской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино (прилагается).

2. Утвердить адресную программу установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино (прилагается).

3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления бухгалтерского учёта и отчётности, экономики и инвестиций Широкова А.В.

Глава города                                                                                И. М. Сергеев